
09 Jarní Flora Olomouc

10 Nizozemci nabízí semenáče i roubovance

12 Toskánské školkařství

14 Setkání jahodářů v Mělníku

16 Ekologická ochrana proti mšici jabloňové

Obstojíte v ovocnářském kvízu?

Pěstování kdouloně obecné v tuzemsku -  2. díl 

Ovocnářský a vinařský cestopis: Tchaj-wan -  2. díl 

Pěstování révy vinné v tuzemsku v sezóně 2013/2014 

Kmínek révového keře ovlivňuje kvalitu hroznů

30 Kosatce: historie a současnost -  1. díl 

38 Domácí dřeviny pro mokrá stanoviště

42 Stanovení finanční újmy poškozených dřevin 

46 Veřejná zeleň v Litvě

52 Dotace pro lepší veřejnou zeleň

Téma měsíce: Výživa a ochrana zahradních rostlin 

54 Pěstební substráty s podílem separovaného digestátu

60 Plevel v luskovinách a zelenině

62 Seznamte se: vrtalka

63 Ekoochrana proti obaleči jablečnému

Akce .....................................................................................
9. 5 . Jarní keře, komentovaná exkurze po časně kvetoucích keřích 

a stromech, Dendrologická zahrada Průhonice.

Kontakt: www.dendrologickazahrada.cz

9 . 5 . Ochrana stromů při stavební činnosti, seminář nejen pro dodavatele 

vlastní ochrany stromů při stavbách zaměřený na práci s projektovou dokumentací, 

Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice. Kontakt: www.szkt.cz

12 .-2 4 . 5 . Jaro v  arboretu -  irisy a  rododendrony, Boskovice.

Kontakt: www.smelcovna.cz

15. -2 4 . 5. Bonsaje, výstava pod záštitou Velvyslanectví Japonska v ČR spojená

s výstavou kamenů suiseki, Botanická zahrada hl. m. Prahy. Kontakt: www.botanicka.cz

16. 5. Zelené střechy v  Brně, odborná exkurze v rámci projektu Zelené 

střechy -  zdravé prostředí do měst, Svaz zakládání a údržby zeleně, Brno.

Kontakt: www.szuz.cz

16. 5 . Květinové slavnosti v  Průhonickém parku, Průhonice Kontakt 

www.pruhonickypark.cz

18 . 5 . Výsadba a  řez keřů, seminář zaměřený na výsadbu keřů a jejích 

následnou péči, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice. Kontakt: www.szkt.cz

1 9 . - 3 1 .  5. Africké fia lky  a  jejich příbuzní, prodej mladých rostlin, 

poradenská služba, Botanická zahrada hl. m. Prahy, Praha.

Kontakt: www.botanicka.cz

2 2 .-2 5 . 5. Daisy days, zahradnická výstava, Pszczyna, Polsko.

Kontakt: www.daisydays.pszczyna.pl

5 . - 7 .  6 . Česká květnice 2 0 1 5 , dny otevřených dveří a květinová

výstava, Planta naturalis, Markvartice и Sobotky. Kontakt: www.plantanaturalis.com

1. 6 . -  3 0 . 9 .  Fuchsie na zám ku Buchlovice, stálá prodejní výstava. 

Kontakt: www.zamek-buchlovice.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 5/2015

http://www.dendrologickazahrada.cz
http://www.szkt.cz
http://www.smelcovna.cz
http://www.botanicka.cz
http://www.szuz.cz
http://www.pruhonickypark.cz
http://www.szkt.cz
http://www.botanicka.cz
http://www.daisydays.pszczyna.pl
http://www.plantanaturalis.com
http://www.zamek-buchlovice.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

